АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2020	                                                             № 69

с. Лойно

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Лойнского сельского поселения Верхнекамского района от 12.04.2011 №29 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, проведению торгов по продаже права аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления муниципального имущества»

РуководствуясьПриказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Лойнского сельского поселения ПOCTAНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №1 постановления администрации Лойнского сельского поселения от 12.04.2011 №29 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, проведению торгов по продаже права аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления муниципального имущества» (далее – постановление)следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 Постановления «Состав комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, проведению торгов по продаже права аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления муниципального имущества» изложить в новой редакции (Прилагается).
1.2. Постановление администрации Лойнского сельского поселения от 24.10.2016 № 149 «О внесении изменений в постановление администрации Лойнского сельского поселения Верхнекамского района от 12.04.2011 №29 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, проведению торгов по продаже права аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления муниципального имущества» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования администрация Лойнского сельского поселения Верхнекамского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствие с действующим законодательством.

Глава администрации Лойнского
сельского поселения 	                                                       Н.Г. Ташкинов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению главы
администрации Лойнского
сельского поселения
от 08.07.2020 № 69

СОСТАВ
комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, проведению торгов по продаже права аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления муниципального имущества

Ташкинов Н.Г. – глава администрации Лойнского сельского поселения, председатель комиссии;

Пожилова А.С. – заместитель главы администрации Лойнского сельского поселения, секретарь комиссии;

Верхолайцева Е.Н. – специалист администрации Лойнского сельского поселения, член комиссии;

Каретникова Н.А. - депутат Лойнской сельской Думы, член комиссии (по согласованию);

Ташкинова Ю.В. – депутат Лойнской сельской Думы, член комиссии (по согласованию).